
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

IVAN DE SOUZA GOMES - ME 10.854.137/0001-

67

Sim IVAN DE SOUZA GOMES 089.062.846-75

MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 46.290.372/0001-

09

Sim MAX AUGUSTO WERLI 061.787.326-78

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-

80

Sim ROSIMEIRE HENRIQUES 113.397.037-00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00030-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  06/06/2023

VENCEDOR:  IVAN DE SOUZA GOMES - ME CÓDIGO:  3831

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (048334) SERVICO MAO DE OBRA LINHA M 500.0000 HR 158,0000 79.000,00 0.63 1

005 - (048336) SERVICOS LANTERNAGEM LINHA L 200.0000 HR 288,0000 57.600,00 0.35 1

006 - (048337) SERVICO LANTERNAGEM LINHA MED 50.0000 HR 298,0000 14.900,00 0.67 2

007 - (048338) SERVICO LANTERNAGEM LINHA PES 100.0000 HR 299,0000 29.900,00 0.33 1

008 - (048339) SERVICO LANTERNAGEM MAQ.PESAD 50.0000 HR 298,0000 14.900,00 0.33 1

009 - (048340) SERVICO PINTURA LINHA LEVE 100.0000 HR 298,0000 29.800,00 0.33 1

010 - (048341) SERVICO PINTURA LINHA MEDIA 50.0000 HR 298,0000 14.900,00 0.33 1

011 - (048342) SERVICO PINTURA LINHA PESADA 50.0000 HR 298,0000 14.900,00 0.33 1

012 - (048343) SERVICO PINTURA MAQ.PESADA 50.0000 HR 299,0000 14.950,00 0.33 1

027 - (048358) SERVICO DE MOT.LINHA MEDIA 40.0000 SV 799,0000 31.960,00 0.13 1

028 - (048359) SERVICO RET.DE MOT.LINHA PESA 50.0000 SV 1.099,0000 54.950,00 0.09 1

037 - (048368) ALINHAMENTO LINHA MEDIA. 50.0000 SV 149,0000 7.450,00 0.67 1

039 - (048370) BALANCEAMENTO LINHA LEVE* 100.0000 SV 49,0000 4.900,00 2.00 1

040 - (048371) BALANCIAMENTO LINHA MEDIA* 80.0000 SV 94,0000 7.520,00 1.05 1

041 - (048372) BALANCIAMENTO LINHA PESADA 15.0000 SV 144,0000 2.160,00 0.69 1

042 - (048373) MONT.PNEU LINHA LEVE 60.0000 SV 34,0000 2.040,00 2.86 1

043 - (048374) MONTAGEM DE PNEU LINHA MEDIA 60.0000 SV 49,0000 2.940,00 2.00 1

044 - (048375) MONTAGEM PNEU LINHA PESADA 100.0000 SV 199,0000 19.900,00 0.50 1

045 - (048376) MONTAGEM PNEU MAQUINA PESADA 80.0000 SV 249,0000 19.920,00 0.40 1

050 - (048381) REFORMA DE PNEU LINHA PESADA 50.0000 SV 2.999,0000 149.950,00 0.03 1

052 - (048383) SERVICOS VULCANIZACAO DE PNEU 30.0000 SV 299,0000 8.970,00 0.33 1

056 - (048387) TROCA DE BICO VALVULA VEICULOS 30.0000 SV 49,0000 1.470,00 2.00 1

057 - (048388) TROCA DE BICO VALV.CAMARA PES 30.0000 SV 48,0000 1.440,00 2.04 1

058 - (048389) TROCA DE BICO E VAL.MAQ.PESADA 30.0000 SV 98,0000 2.940,00 1.01 1

TOTAL DO PARTICIPANTE IVAN DE SOUZA GOMES - ME 589.360,00

VENCEDOR:  MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 CÓDIGO:  4234

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (048332) SERVICOS MAO DE OBRA MAQUINA P 800.0000 HR 200,0000 160.000,00 0.00 0

013 - (048344) MAO DE OBRA ELETRICA L,M,P,MP 100.0000 HR 200,0000 20.000,00 0.00 0

016 - (048347) MANUT.EM MOLAS EM GERAL 250.0000 HR 250,0000 62.500,00 0.00 0

017 - (048348) HIDRAULICA LINHA P E MAQUINAS 350.0000 HR 210,0000 73.500,00 4.55 1

018 - (048349) MANUT.AR COND.LINHA L,M,P,MP 50.0000 HR 210,0000 10.500,00 4.55 2

032 - (048363) LAVAGEM E LUBRIFICACAO MAQ.PES 60.0000 SV 290,0000 17.400,00 3.01 1

033 - (048364) LAVAGEM LUBRIF.CAMINHOES E ONI 200.0000 SV 270,0000 54.000,00 3.57 1

034 - (048365) LAVAGEM DOS AUTOMOVEIS LEVE 220.0000 SV 30,0000 6.600,00 0.00 0

035 - (048366) LAVAGEM DOS AUTOMOVEIS PORTE M 200.0000 SV 190,0000 38.000,00 5.00 1

038 - (048369) ALINHAMENTO LINHA PESADA* 20.0000 SV 200,0000 4.000,00 0.00 0

049 - (048380) CONSERTO PNEU MAQUINA PESADA 200.0000 SV 199,0000 39.800,00 0.50 1

051 - (048382) REFORMA DE PNEU MAQUINA PESADA 30.0000 SV 2.980,0000 89.400,00 0.33 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 575.700,00

VENCEDOR:  ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 CÓDIGO:  3178

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (048333) SERVICO MAO DE OBRA LINHA P 800.0000 HR 199,0000 159.200,00 0.50 1

004 - (048335) SERVICO MAO DE OBRA LINHA LEV 800.0000 HR 129,0000 103.200,00 0.77 1

014 - (048345) SERV.AFERICAO TACOGRAFO ANALOG 40.0000 SV 299,0000 11.960,00 0.33 1

015 - (048346) SERVICO AFERICAO TACOGRAFO DIG 50.0000 SV 299,0000 14.950,00 0.33 1

019 - (048350) SERVICO SOLDA MIG 100.0000 HR 215,0000 21.500,00 2.27 1

020 - (048351) SERVICO DE CALANDRAGEM 70.0000 KG 219,0000 15.330,00 0.45 1

021 - (048352) SERV.TORNEIRO MECANICO 200.0000 HR 249,0000 49.800,00 0.40 1

022 - (048353) SERV.RASTR.L,M.P,MAQ.PESADA 100.0000 SV 219,0000 21.900,00 0.45 1

023 - (048354) CAMBAGEM EM LINHA LEVE 30.0000 SV 199,0000 5.970,00 0.50 1

024 - (048355) CAMBAGEM EM LINHA MEDIA 30.0000 SV 199,0000 5.970,00 0.50 1

025 - (048356) CAMBAGEM VEICULOS LINHA PESADA 30.0000 SV 199,0000 5.970,00 0.50 1

026 - (048357) RETIFICA DE MOT.LINHA LEVE 80.0000 SV 499,0000 39.920,00 0.20 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

029 - (048360) RETIF.BOMBA INJ.LINHA LEVE 15.0000 SV 1.148,0000 17.220,00 0.17 2

030 - (048361) RETIFICA BOMBA INJ. LINHA M 15.0000 SV 999,0000 14.985,00 0.10 1

031 - (048362) RETIFICA BOMBA INJ.LINHA PES 15.0000 SV 990,0000 14.850,00 1.00 1

036 - (048367) ALINHAMENTO LINHA LEVE. 60.0000 SV 58,0000 3.480,00 1.69 1

046 - (048377) CONSERTO PNEU LINHA LEVE 65.0000 SV 39,0000 2.535,00 2.50 1

047 - (048378) CONSERTO DE PNEU LINHA MEDIA 65.0000 SV 59,0000 3.835,00 1.67 1

048 - (048379) CONSERTO DE PNEU LINHA PESADA 50.0000 SV 200,0000 10.000,00 0.00 0

053 - (048384) CAMBAGEM DE VEICULOS LEVE* 500.0000 SV 46,0000 23.000,00 0.00 0

054 - (048385) CAMBAGEM VEICULOS LINHA MEDIA 100.0000 SV 98,0000 9.800,00 1.01 1

055 - (048386) CAMBAGEM VEICULOS LINHA PESAD* 100.0000 SV 119,0000 11.900,00 0.83 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 567.275,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.732.335,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00030-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  06/06/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-80 06/06/2023 VALOR FORA DO VALOR DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00030-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  06/06/2023

FORNECEDOR:  ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700   -   CNPJ/CPF:  28.087.281/0001-80

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

045 048376 MONTAGEM PNEU MAQUINA

PESADA

80.0000 SV 38,00 3.040,00 06/06/2023 VALOR FORA DO PREÇO DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00030-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  06/06/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (048332) SERVICOS MAO DE OBRA MAQUINA P MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 160.000,00

002 - (048333) SERVICO MAO DE OBRA LINHA P ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 159.200,00

003 - (048334) SERVICO MAO DE OBRA LINHA M IVAN DE SOUZA GOMES - ME 79.000,00

004 - (048335) SERVICO MAO DE OBRA LINHA LEV ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 103.200,00

005 - (048336) SERVICOS LANTERNAGEM LINHA L IVAN DE SOUZA GOMES - ME 57.600,00

006 - (048337) SERVICO LANTERNAGEM LINHA MED IVAN DE SOUZA GOMES - ME 14.900,00

007 - (048338) SERVICO LANTERNAGEM LINHA PES IVAN DE SOUZA GOMES - ME 29.900,00

008 - (048339) SERVICO LANTERNAGEM MAQ.PESAD IVAN DE SOUZA GOMES - ME 14.900,00

009 - (048340) SERVICO PINTURA LINHA LEVE IVAN DE SOUZA GOMES - ME 29.800,00

010 - (048341) SERVICO PINTURA LINHA MEDIA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 14.900,00

011 - (048342) SERVICO PINTURA LINHA PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 14.900,00

012 - (048343) SERVICO PINTURA MAQ.PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 14.950,00

013 - (048344) MAO DE OBRA ELETRICA L,M,P,MP MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 20.000,00

014 - (048345) SERV.AFERICAO TACOGRAFO ANALOG ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 11.960,00

015 - (048346) SERVICO AFERICAO TACOGRAFO DIG ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 14.950,00

016 - (048347) MANUT.EM MOLAS EM GERAL MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 62.500,00

017 - (048348) HIDRAULICA LINHA P E MAQUINAS MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 73.500,00

018 - (048349) MANUT.AR COND.LINHA L,M,P,MP MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 10.500,00

019 - (048350) SERVICO SOLDA MIG ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 21.500,00

020 - (048351) SERVICO DE CALANDRAGEM ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 15.330,00

021 - (048352) SERV.TORNEIRO MECANICO ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 49.800,00

022 - (048353) SERV.RASTR.L,M.P,MAQ.PESADA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 21.900,00

023 - (048354) CAMBAGEM EM LINHA LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 5.970,00

024 - (048355) CAMBAGEM EM LINHA MEDIA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 5.970,00

025 - (048356) CAMBAGEM VEICULOS LINHA PESADA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 5.970,00

026 - (048357) RETIFICA DE MOT.LINHA LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 39.920,00

027 - (048358) SERVICO DE MOT.LINHA MEDIA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 31.960,00

028 - (048359) SERVICO RET.DE MOT.LINHA PESA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 54.950,00

029 - (048360) RETIF.BOMBA INJ.LINHA LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 17.220,00

030 - (048361) RETIFICA BOMBA INJ. LINHA M ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 14.985,00

031 - (048362) RETIFICA BOMBA INJ.LINHA PES ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 14.850,00

032 - (048363) LAVAGEM E LUBRIFICACAO MAQ.PES MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 17.400,00

033 - (048364) LAVAGEM LUBRIF.CAMINHOES E ONI MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 54.000,00

034 - (048365) LAVAGEM DOS AUTOMOVEIS LEVE MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 6.600,00

035 - (048366) LAVAGEM DOS AUTOMOVEIS PORTE M MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 38.000,00

036 - (048367) ALINHAMENTO LINHA LEVE. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 3.480,00

037 - (048368) ALINHAMENTO LINHA MEDIA. IVAN DE SOUZA GOMES - ME 7.450,00

038 - (048369) ALINHAMENTO LINHA PESADA* MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 4.000,00

039 - (048370) BALANCEAMENTO LINHA LEVE* IVAN DE SOUZA GOMES - ME 4.900,00

040 - (048371) BALANCIAMENTO LINHA MEDIA* IVAN DE SOUZA GOMES - ME 7.520,00

041 - (048372) BALANCIAMENTO LINHA PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 2.160,00

042 - (048373) MONT.PNEU LINHA LEVE IVAN DE SOUZA GOMES - ME 2.040,00

043 - (048374) MONTAGEM DE PNEU LINHA MEDIA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 2.940,00

044 - (048375) MONTAGEM PNEU LINHA PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 19.900,00

045 - (048376) MONTAGEM PNEU MAQUINA PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 19.920,00

046 - (048377) CONSERTO PNEU LINHA LEVE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 2.535,00

047 - (048378) CONSERTO DE PNEU LINHA MEDIA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 3.835,00

048 - (048379) CONSERTO DE PNEU LINHA PESADA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 10.000,00

049 - (048380) CONSERTO PNEU MAQUINA PESADA MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 39.800,00

050 - (048381) REFORMA DE PNEU LINHA PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 149.950,00

051 - (048382) REFORMA DE PNEU MAQUINA PESADA MAX AUGUSTO WERLI CONDE 06178732678 89.400,00

052 - (048383) SERVICOS VULCANIZACAO DE PNEU IVAN DE SOUZA GOMES - ME 8.970,00

053 - (048384) CAMBAGEM DE VEICULOS LEVE* ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 23.000,00

054 - (048385) CAMBAGEM VEICULOS LINHA MEDIA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 9.800,00

055 - (048386) CAMBAGEM VEICULOS LINHA PESAD* ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 11.900,00

056 - (048387) TROCA DE BICO VALVULA VEICULOS IVAN DE SOUZA GOMES - ME 1.470,00

057 - (048388) TROCA DE BICO VALV.CAMARA PES IVAN DE SOUZA GOMES - ME 1.440,00

058 - (048389) TROCA DE BICO E VAL.MAQ.PESADA IVAN DE SOUZA GOMES - ME 2.940,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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